
 

a) Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

  

 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
UFFICIO VIII -AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 
 

 

Prot. (vedasi segnatura in alto)       Vicenza, 13/09/2016 

 

 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTO   il  proprio decreto prot. 11209 del 09/09/2016  di pubblicazione delle assegnazioni provvisorie ed 
utilizzazioni  provinciali ed interprovinciali per il II grado a.s. 2016/17; 
VISTA  la mail del docente Faedda Ivo  cdc C320; 
SENTITO  l’Istituto De Pretto di Schio giò sede di assegnazione dell’utilizzo al prof. Faedda 
 
 

DISPONE 

 

 

la revoca immediata  del precedente utilizzo disposto con decreto sopra indicato a favore del Prof. Faedda 
Ivo  cdc C320,  in quanto il medesimo docente  non si è presentato per assumere servizio presso la sede 
assegnata Istituto De Pretto  di Schio . 
 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito  di quest’Ufficio,  è inviato  all’UAT di Cagliari ed al docente 
interessato  che dichiara di essere in attesa di un provvedimento di utilizzo nella provincia di Cagliari.  
 
          
         IL DIRIGENTE 
          Giorgio Corà  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Responsabile del procedimento: 

Referente: Nicola Terranova 

tel. 0444/251155-- / email: nicola.terranova.vi@istruzione.it 
 e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – 

Tel. Centralino 0444251111 
Tel. Segreteria del Dirigente 0444251123  

MIUR.AOOUSPVI.REGISTRO UFFICIALE(U).0011347.13-09-2016


		2016-09-13T10:24:09+0000
	CORA' GIORGIO




